Referência: Processo nº 23411.015803/2023-27 SEI nº 2546812

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | CURITIBA/DG/IFPR/CURITIBA-DG/CURITIBA
   R. João Negrão, 1285,  Curitiba - PR | CEP CEP 80230-150  - Brasil

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N°220, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023

APOIO A AÇÃO DE INTERNACIONALIZAÇÃO DE LONGA DURAÇÃO EM PORTUGAL-
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

O DIRETOR GERAL do Campus Curitiba do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Paraná (IFPR), no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a
competência que lhe é conferida pela Portaria da Reitoria do IFPR nº 1651 publicada no
Diário Oficial da União no dia 09 de dezembro de 2019 ,  TORNA PÚBLICO o RESULTADO DAS
INSCRIÇÕES do Processo de Inscrição e Seleção de discentes do curso de Licenciatura em
Pedagogia  para concessão de auxílio para ação de internacionalização em Portugal ,
referente ao exercício de 2023, conforme edital de abertura: EDITAL N°220, DE 05 DE
SETEMBRO DE 2023.

I. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES:

1. AGNES KAUANY VELLOZO QUINTINO

2. FLAVIA FELIPE PSZYBYLSKI

3. LUCIANE MARINA MARTINS RAPOSO

Curitiba, 15 de setembro de 2023.

Dr. Adriano Willian da Silva Viana Pereira
Diretor-Geral do Campus Curitiba